~stado de São Paulo

PROCURADORIA JURÍDICA

LEI Nº 2.526 • DE 09 DE DEZDmRO DE 1.991

" Autoriza. o Executivo Munk1pal. a cele

brar convênio com o DAEE - Departamento

de Água·e Energia Elétrica do Governo

do Este.do de são Paulo. "

Professor CELSO DE AU4EIDA LAGE, Prefeito Municipal de Cru "

zeiro. Estado de são Paulo, no uso de suas atribuições legais,

i ,
: ·14 FAZ SABER WE A CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO APRmVOO E ELE

f~ , SANCIONA A smJINTE LEI:

Artigo 1~ - Fica o Poder Executivo autorizado a celebrar

convênio com o DAAE - DEPART.AMENI'O DE ÁOOA E ENEJ:nIA EIÉI'RICA DO GOU'EfH) 00 a
'lADO DE slo P.AlJU), objetivando receber repasse de verba no valor de •••••• ~ •• •.

Cr.$ 15.000.000100 ( quinze 'milhões de cruzeiros ) , a Fundo Perdido, ·destinadoS
' ,... . -- , •it. < • ,

a conclusao da canalizaçao do corrego do Bairro dO)Ctegaçaba., cuja verba podera
' ..

ser corrigida. ..

Artigo 22 - As de~S8$ cana execU9ão deste convênio, cor
•' - ... . , ,,,

rerao por conta de verba. propria do orçanento, suplementa.das se necessario.

;

.Artigo 3!! - E8ta Lei entram em vigor na data de sua publ!,

cação, revogadas as disposições em contrário.

,,
Cruzeiro, 09 de dezembro de 1.991.

"""""'.se-~-...... A LAGE •
Prefeito 'M.m!Cipal

" Publicada na Secretaria da Prefeitura. Municipal de Cruzei " . '~
ro. em 09 de· dezeni>ro de 1. 991.